



12.10.2023

## TIEDOTE PYYNIKIN UIMAHALLIN ASIAKKAILLE

# PYYNIKIN UIMAHALLIN SISÄILMA-ASIAT

Pyynikin uimahallin sisäilmatilatilannetta on selvitetty Tampereen kaupungin sisäilmaohjeistuksen mukaisesti ja työryhmä kokoontui viimeisen kerran arvioimaan tilannetta 26.9.2023. Tässä tiedotteessa kerrotaan tehdyistä ja tulevista toimenpiteistä sekä sisäilmastotyöryhmän perustamistarpeen arvioinnista.

### Tehdyt ja tulevat toimenpiteet

Vuonna 2021 tehtiin ilmanvaihdon selvitys, jonka perusteella raitisilmanotto on korjattu ja ilmanvaihtokonehuoneen ilmanvaihto on korjattu. Rakennusautomaatiojärjestelmä uusittiin kesällä 2021.

Alkuvuonna 2023 tehtiin ilmanvaihdon jatkotutkimukset. Allastilan ilmanvaihtokoneessa on kierrätysilmakäyttö, jossa allastilan poistoilmaa sekoitetaan ulkoa otettavaan raitisilmaan. Tämä on uimahalleissa normaali toimintatapa, jolla allastilan sisäilman kosteusolosuhteita pystytään hallitsemaan paremmin. Uimahallien allastilassa sisäilman suhteellinen kosteus pyritään pitämään riittävän korkeana, jotta vältetään allasveden liiallinen haihtuminen, ja jotta ilma ei tunnu uimareille liian viileältä. Pyynikin uimahallin allastilan ilmanvaihtokoneen automaatioissa kierrätysilman osuuden mittaustapa on kuitenkin epätarkka, mikä aiheutti aiemmin tuloilmassa liian suuren poistoilman osuuden.

Kesän 2023 ajan allastilan tuloilma on ollut täysin ulkoa otettavaa raitisilmaa. Lämmityskaudella tämä ei ole mahdollista. Koneen säätötapaa optimoidaan syksyn 2023 aikana, oikean poistoilman ja raitisilman suhteen saavuttamiseksi. Säätöjä jatketaan, kunnes olosuhteet on saatu hyviksi. Samalla säädetään myös pesutilojen ja niiden vessojen ilmanvaihtoa.

### Sisäilmastotyöryhmän perustamistarpeen arviointi

Kohdekohtaisen sisäilmastotyöryhmän perustamistarvetta arvioitiin Tampereen kaupungin prosessin mukaisesti moniammatillisesti kokouksessa, johon osallistuivat tilojen esimiehet, Tilapalveluiden isännöitsijä ja sisäilma-asiantuntija, ulkopuolinen sisäilmatutkija, terveydensuojelun edustaja, työterveyden edustaja sekä työsuojelun edustajat.

Kokouksessa päätettiin yhdessä, että sisäilmastotyöryhmää ei perusteta. Olosuhteet uimahallissa ovat parantuneet ja syy aiemmille ongelmille on löydetty. Ilmanvaihdon säädöt jatkuvat, vaikka sisäilmastotyöryhmä ei kokoonnu. Työryhmän materiaalit säilytetään.

### Lisätiedot

Laura Pyykkö  
sisäilma-asiantuntija, Tampereen Tilapalvelut Oy  
puh. 044 4309 632, [laura.pyykk@tilapa.fi](mailto:laura.pyykk@tilapa.fi)

<https://tamperentilapalvelut.fi/materiaalipankki/sisailmaohjeet-ja-oppaat/>

Alla olevan QR-koodin kautta voi tutustua Tampereen Tilapalveluiden sisäilmaoppaaseen.

